
Referat fra Sommerblot for SKK Romerike 

11. juni 2014 

Sted: Mønevann, Losbydalen i Lørenskpg 

 

Det ble en fantastisk flott sommerkveld på blotsplassen med sol og deilig sommervarme. De 

19 fremmøtte skogkarene angret neppe på fremmøtet. 

Kl 1800 var blotsplassen klar og etter en kort velkomsthilsen fra Talmannen var tiden inne for en 

uhøytidelig kappestrid. Løpsmester Olav informerte om reglene for O-post plukk og ga skogkarene 10 

minutter til å bestemme seg for taktikk som kunne gi flest mulig poeng ut fra et avansert 

poengsystem. Da fellesstarten gikk spredte løperne seg i ulike retninger. Første mann i mål var 

Magne Hagen etter å ha besøkt 3 av 15 poster. Flest poster plukket Tore Ruud og Knut G Karlsen med 

9 hver. Vinner ble Kjell Teigland med 7 poster og 232 poeng. Stor applaus vanket og løfte om premie 

ved Høstblotet. Utførlig resultatliste blir å finne på vår nye hjemmeside. 

 

Tiden var kommet for grilling og skaukaffe mens praten gikk livlig om mangt og meget – og som seg 

hør og bør om kappestriden og ulik taktikk. Skaffer Leif kåserte om Losby – bruket, folket og livet i 

tidligere tider. Veldig interessant og flere føyde til artige historier bl a om O-løp som var blitt 

arrangert i terrenget i tidligere tider.  

 

Hans Haug Ruud og Leif Hoel hadde fått i oppdrag fra siste Høstblot å komme med forslag til trofeer 

for fortjenstfull innsats i SKK Romerike. Hans viste frem forslaget, som var elgragg bundet sammen 

som en dusk til å feste til hatten. Den var laget i tre valører, en med stoff, en med skinn og en med 

elghorn – den siste den gjeveste. Talmannen takket de to for et kjempefint arbeid som fikk entydig 

bifall med et stor SUS fra de fremmøtte. Skogrådet vil diskutere kriteriene for å tildele de ulike 

trofeene og foreta første utdeling på Høstblotet 2014. PS: Hvis noen elgjegere har tilgang på elgragg 

bes dette meddelt Talmannen. 

  

Leif Hoel og Hans Larsen representerte SKK Romerike under SKK Hedemarken sitt 25 års jubileum 

som ble markert med samling 31 mai til 1. juni. SKK Romerike var fadderklubb for SKK Hedemarken 

og Leif og Hans var to av fadderne som var tilstede på stiftelsesmøtet. Leif berettet fra 

arrangementet som var svært hyggelig. 

 

Talmannen minnet om at forslag på ferskinger kan sendes ham på mail, SMS eller tlf. 90721409. 

Avslutningsvis takket han for vel utført arbeid fra Skogrådets medlemmer slik at årets Sommerblot 

ble en trivelig seanse og takket alle for fremmøtet og ønsket vel møtt til Høstblot i Nes (samme sted 

som i 2013) onsdag 29. oktober. 

 

I Skrivers fravær 

Per Kåre Herredsvela 

referent 

 

Fremmøtte på Sommerblot 11. juni 2014: 

Leif Hoel, Hans Larsen, Hans Haug Ruud. Helge Monsrud, Amund Herrebrøden, Olav Engen, Magne 

Hagen, Eivind Hagen, Oddvar Hagen, Kjell Teigland, Audun Tveter, Arne Chr Skeie, Tore Ruud, Jan Erik 

Haug, Alf Stefferud, Magne Musli, Knut G Karlsen, Leif T Andressen og Per Kåre Herredsvela 


